Министерство образования и науки Алтайского края
Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

"ВОЛЧИХИНСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2023 года                                                                №185/4

с. Волчиха

«Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции»

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЭ «О

противодействии коррупции», а также в целях проведения профилактических

мероприятий по противодействию коррупции и организации взаимодействия

структурных подразделений колледжа по реализации комплекса мер, направ-

ленных на противодействие коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Комиссия ответственных за  профилактику коррупци-

онных правонарушений   в составе:

-Ваганов С.П. - и. о. директора (председатель комиссии);

-Терехова И.М. - заместитель директора по ВР (заместитель председателя

комиссии);

-Осипова Н.А. - специалист по кадрам (секретарь комиссии);

Члены комиссии:

-Крылатова М.И. - главный бухгалтер;

-Селезнева С.Н. – юрисконсульт, ответственное лицо за работу по профи-

лактике коррупционных и иных правонарушений;

-Федорищева М.А. - заместитель директора по УР;

-Покатилов А.С. заведующий АХО.

2. Михеевой О.С.- администратору баз данных разместить данный приказ

на официальном сайте КГБПОУ «Волчихинский политехнический колледж» в

разделе «Противодействие коррупции» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Приказ довести работникам учреждения в части, их касающейся.

И. о. директора                               С. П. Ваганов

		2023-09-15T11:52:57+0700
	КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВОЛЧИХИНСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"